形質変更時要届出区域内における土地の形質変更の完了報告書

令和  年  月  日
大阪府知事 様

  報告者

氏名又は名称及び住所並びに法人
にあっては、その代表者

形質変更に伴う工事が完了しましたので、次のとおり報告します。

形質変更時要届出区域の所在地

（区域指定番号）

（指－   号）

土壌汚染対策法 12条に基づく

届出日 令和   年   月   日

土壌汚染対策法 16条に基づく

届出日 令和   年   月   日

形質変更に伴う工事の着手日
形質変更に伴う工事の完了日

着手日：令和   年   月   日
完了日：令和   年   月   日

形質変更の施行方法

別添資料

（資料名称を記載）